
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «04» вересня 2020 року №11-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2020 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7162762 734923 Алексійчук Вікторія Валеріївна 248667 B19 16.09.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 293,287

2 7130673 734923 Денисюк Галина Володимирівна 088166 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 289,412

3 7164810 734923 Кальчук Софія Павлівна 219937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 301,673

4 7476959 734923 Ковалок Валентина Іванівна 054845 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 293,347

5 7131839 734923 Кшановська Тетяна Віталіївна 219953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 312,322

6 7132019 734923 Лудченко Ольга Ігорівна 219955 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 297,774

7 8231020 734923 Нікітюк Оксана Анатоліївна 23412922 BA 27.06.2003 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 319,625

8 8231730 734923 Серединська Оксана Валентинівна 203138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 347,472

1



9 7165970 734923 Сорока Софія Володимирівна 220022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта 301,805

10 8295216 734923 Хаврона Іванна Омелянівна 28114461 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 303,182

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7153020 713374 Абрамчук Олена Василівна 219890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 302

2 7148947 713374 Блищик Яна Русланівна 219904 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 303,074

3 8029844 713374 Бугай Юлія Русланівна 169969 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 316,631

4 7136121 713374 Вілігурська Ярослава Володимирівна 219962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 307,387

5 8031100 713374 Каліщук Тетяна Олександрівна 220092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 315,344

6 7136252 713374 Коваль Марта Володимирівна 219958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 292,969

7 7165988 713374 Лис Уляна Вікторівна 219970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 308,743

8 7165445 713374 Попіка Богдана Володимирівна 220034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 291,709

3



9 7797069 713374 Семенюк Марія Василівна 128518 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 302,171

10 7580230 713374 Чабан Наталія Миколаївна 32415259 BC 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 322,621

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7852668 671428

Доля Аліна Андріївна 054870 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

269,742

2 7851852 671428

Дубанська Яна Володимирівна 088134 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

285

3 7855609 671428

Мартинюк Тетяна Іванівна 218318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

295,593

4 7860059 671428

Нирода Вікторія Русланівна 218357 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

330,287

5



5 8133623 671428

Перкевич Лариса Іванівна 43868430 BK 03.09.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

301,319

6 8134094 671428

Політило Раїса Володимирівна 891180 УB 27.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

295

7 7955767 671428

Смаглюк Вікторія Вікторівна 218419 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

296,388

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7161236 767871 Баранова Марія Володимирівна 47220190 BC 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

325,272

2 7143259 767871 Березюк Наталія Володимирівна 43077130 PB 15.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

281,886

3 7131746 767871 Гаврисюк Аліна Анатоліївна 219340 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

311,046

4 8300795 767871 Гуль Мар`яна Миколаївна 245005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

280

5 7130158 767871 Давидюк Вікторія Олександрівна 059171 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

296,625

6 7955656 767871 Дячук Ольга Ігорівна 45274943 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

273,92

7 7138268 767871 Калитка Ірина Михайлівна 219386 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

318,781

8 8191586 767871 Коколюк Оксана Володимирівна 39381234 BC 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

252,189

7



9 8177800 767871 Курило Оксана Андріївна 044313 ДCK 17.12.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Англійська мова

290,968

10 8319139 767871 Пенцак Ярослава Ярославівна 36865885 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська мова

293,818

11 7852184 767871 Пташник Юлія Олександрівна 057850 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

274,001

12 7365631 767871 Ушакова Дарина Ігорівна 227980 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова

288,641

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7568845 670176
Кузьмич Ірина Валеріївна 217952 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

318,89

2 7131355 670176
Лозинська Іванна Анатоліївна 36935067 BC 02.07.2009 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

287,078

3 7832192 670176
Чабановський Владислав Володимирович 217938 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

238,5

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7872480 665350

Андрощук Оксана Олександрівна 218023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

408,629

2 7824052 665350

Ахнюк Мирослава Миколаївна 218030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

317,129

3 7994827 665350

Данилюк Ірина Валеріївна 42723910 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

266,385

4 7208159 665350

Данилюк Ірина Михайлівна 151618 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

278,152

10



5 7956995 665350

Довганич Лідія Іванівна 218025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

408,695

6 7418733 665350

Жучок Наталія Миколаївна 187276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

305,999

7 7940025 665350

Омелянчук Олена Володимирівна 41375852 PB 02.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

275,118

8 7124020 665350

Подоляк Ірина Василівна 14611478 BH 21.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

378,173

9 7130766 665350

Полюхович Марія Миколаївна 187285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

274,777

10 7148630 665350

Семенюк Ганна Борисівна 187301 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія, 
природознавство, 
здоров’я людини

271,07

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8213571 764667
Гапонюк Віталія Миколаївна 202714 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

315,243

2 7161070 764667
Каденчук Ігор Миколайович 202725 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

288,094

3 7120656 764667
Масюк Дмитро Володимирович 202720 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

323,584

4 8017218 764667
Матвійчук Наталія Анатоліївна 34635939 BC 03.07.2008 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

283,2

5 8337185 764667
Николайчук Вікторія Василівна 203139 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

279,132

12



6 7237260 764667
Павловська Тетяна Сергіївна 16442551 BC 14.07.2001 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

400

7 7841648 764667
Рогоза Олена Аркадіївна 45236880 BC 29.06.2013 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

280,454

8 7120203 764667
Силивонюк Катерина Андріївна 203155 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. 
Економіка)

419,751

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7131876 669477 Білотіл Василь Олегович 219145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 257,357

2 7196682 669477 Бубнюк Вікторія Юріївна 45215102 BC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична культура 268,713

3 7158313 669477 Бундак Денис Олександрович 219135 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 277,777

4 7385354 669477 Курман Надія Мар`янівна 219050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 267,072

5 7881210 669477 Машков Роман Ігорович 219226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 287,111

6 7487094 669477 Павлік Тетяна Юріївна 41868112 KB 30.12.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична культура 298,11

7 7131197 669477 Пикалюк Тетяна Петрівна 054939 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 284,917

8 7158647 669477 Чос Карина Володимирівна 218047 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 280,195

14



9 7131814 669477 Шеменюк Дмитро Петрович 219155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура 277,501

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8234181 709764 Дучимінський Олег Григорович 415712 ЛB 04.06.1985 Диплом 
спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

291,35

2 8208571 709764 Іванович Катерина Романівна 005463 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

291,287

3 7695112 709764 Маціюк Сергій Володимирович 026893 B19 08.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

292,924

4 8327009 709764 Мельник Микола Михайлович 43966934 KB 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

283,633

5 8233232 709764 Случик Ігор Олександрович 39390666 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

298,683

6 7130559 709764 Шворук Олександра Олександрівна 219207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

259,508

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7839666 673851 Войнаровський Андрій Юрійович 21198915 BK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 363,715

2 7261176 673851 Ілляшенко Ірина Володимирівна 169486 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 334,454

3 8075868 673851 Козяк Оксана Миколаївна 169477 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 295,319

4 7148603 673851 Лагодюк Валерія Андріївна 169473 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 330,227

5 7257260 673851 Лещук Сергій Володимирович 020003 B20 11.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 311,348

6 7950867 673851 Мазурик Маріанна Петрівна 169479 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 342,181

7 7256310 673851 Мельник Ірина Володимирівна 187177 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 328,819

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 11-С(з)

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8211679 746651 Борбич Тарас Костянтинович 187287 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 292,693

2 8076977 746651 Гордійчук Аркадій Олександрович 187319 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 259,635

3 8318322 746651 Гудим Роман Іванович 236679 12ДCK 11.01.2013 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 285,771

4 8303465 746651 Демидюк Олександр Степанович 187292 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 301,726

5 8297178 746651 Демчук Олександр Володимирович 45436788 PB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 307,513

6 7145313 746651 Дударчук Олександр Сергійович 216402 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 276

7 8305227 746651 Лісовецький Артем Васильович 203031 B15 31.12.2015 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 294,399

8 8300796 746651 Миронюк Віталій Трохимович 47360038 PB 29.06.2014 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 300,413

18



9 8292070 746651 Монич Євген Федорович 43758997 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 275,501

10 7180195 746651 Федік Михайло Ігорович 187316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 281,364

11 8073459 746651 Швейда Вадим Анатолійович 187403 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 270,258

12 7986070 746651 Шинкарук Юрій Павлович 233216 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лісове господарство 260,088

13 7144995 746651 Шуляковська Алла Олександрівна 38587335 BC 29.06.2010 
Диплом магістра

Лісове господарство 275,367

19


